Pró-Reitoria de Administração
Pré–Seleção Fundacred

__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 32117000

www.unifebe.edu.br

  COMUNICADO nº. 70/16

O Pró-Reitor de Administração do Centro Universitário de

Brusque-UNIFEBE, no uso de suas atribuições constantes no Artigo 40

do Estatuto da UNIFEBE, considerando o Edital PROAD nº 01/2016,

de 18/07/2016, Seleção – FUNDACRED para o 2º Semestre Letivo de

2016 faz saber, por meio do presente COMUNICADO a relação dos

inscritos pré-selecionados, bem como as informações

complementares a seguir:

Nº Nome do Acadêmico Curso de Graduação

01 SAYMOM ALEXANDRE PEIRÃO ENGENHARIA CIVIL

1. De acordo com o item 5.2 do respectivo Edital, o acadêmico

pré-selecionado tem o prazo de até 7 (sete) dias uteis para

encaminhar todos os documentos solicitados pela

FUNDACRED, a contar da presente data.

2. O resultado final dos selecionados será divulgado em

comunicado pela Pró-Reitoria de Administração após a

aprovação dos pré-selecionados pela FUNDACRED até o dia

31 de agosto de 2016.

Brusque/SC, 19 de agosto de 2016.

Prof. Alessandro Fazzino

Pró-Reitor de Administração